附件6
A（B、C）类
重庆市南川区XXX局
XXXX函〔2023〕XX号

重庆市南川区XX局
关于区政协十五届二次会议第XXX号提案的答复函

XXX委员（提案单位）：
您提出的《关于XXXXXX的建议（提案）》（第××号）收悉。经我X（与XXX共同）研究办理、现答复如下：
（答复内容）
[bookmark: _GoBack]此答复函已经XXX局长（主任）审签。对以上答复您有什么意见、请您填写在回执上并反馈到区政协提案委、以便我们进一步改进工作。

重庆市南川区XX局（印章）
2023年XX月XX日
（此件公开发布、或此件依申请公开、或此件不予公开）
（联系人：XXX、联系电话：XXXXXX）

抄送：区政协提案委、区政府办公室。